
Protokół Nr  1/10 
z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej  

w dniu  11 stycznia 2010 r. 
 
Obecni wg załączonej listy. 
Miejsce obrad: Biuro Rady Miejskiej 
 
Tematyka  Komisji:  

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Wybór przedstawiciela Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej do Komisji 

konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach ogłoszonego konkursu na realizację zadań 
zleconych. 

3. Sprawy różne. 
4. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Ad 1  

 Posiedzenie o godz. 1400 „otworzył i prowadził” przewodniczący Komisji – Stefan 
Purol. Komisja przyjęła przedstawiony porządek i protokół z poprzedniego posiedzenia, 
głosując: za-4 (jednogłośnie).   
 

Ad 2 

Wybór przedstawiciela Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej do Komisji 
konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach ogłoszonego konkursu na realizację zadań 
zleconych. 
 
Głos w dyskusji zabrali: 
W.Czurko – zaproponował kandydature radnego T.Szweda. 
T.Szwed – nie wyraził zgody. 
S.Purol – zaproponował kandydature radnego B.Staczewskiego. 
B.Stanczewski – wyraził zgodę. 
W.Czurko – pytał czy radny B.Stanczewski  jest beneficjentem w tym zakresie? 
B.Stanczewski – odpowiedział, że składa wniosek, ale nie widzi z tym związku. 
W.Czurko - zgłosił radnego S.Hatłasa. 
S.Hatłas - nie wyraził zgody. 
S.Purol – stwierdził, że należy zapytać radcy prawnego czy zachodzi konflikt interesów? 
W tym momencie poproszono o przybycie radny prawnego Urzędu Miasta. 
Radca prawny – wyjaśnił, że uważa to za konflikt interesów, bo będzie tam wniosek złożony 

przez organizację, którą reprezentuje radny. Decyzję podejmuje burmistrz. Ustawa nie 
przewiduje takiej komisji. Formalnie rzecz biorąc nie jest to ciało przewidziane w sensie 
prawnym, ale w sensie faktycznym będzie zasiadał w komisji działającej w zakresie 
rozpatrywania wniosku, który składa. 

S.Hatłas – powiedział, że radny B.Stanczewski nie będzie miał konfliktu interesów. 
B.Stanczewski – zrezygnował z kandydowania.  
T.Szwed – zgłosił kandydaturę radnego S.Purola. 
S.Purol – wyraził zgodę. 
Przegłosowano kandydaturę radnego S.Purola: za-4, przeciw-1, wstrzymało się-1. 
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Komisja skierowała następującą odpowiedź do Burmistrza Miasta: 
Komisja Budżetu i Finansów Rady Miejskiej informuje, że w dniu 11 stycznia 2010 r. 
dokonała wyboru radnego Stefana Purol na przedstawiciela Komisji Budżetu i Finansów do 
Komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach ogłoszonego konkursu na realizację 
zadań zleconych w głosowaniu: w głosowaniu: za-4 , przeciw-0 , wstrzymało się-1. 
 
Ad 3 
W sprawach różnych radni poruszyli następujące sprawy: 
W.Czurko – poruszył sprawę przesunięcia pracy Komisji na godz. 15.15. 
T.Szwed – uważa, że godz. 14.00 jest właściwa, ponieważ jest  dostępność pracowników. 
S.Hatłas – poparł przedmówcę, uważa że godz. 14.00 to odpowiednia godzina. 
W wyniku dyskusji nie zmieniono godziny Komisji Budżetu i Finansów. 
S.Purol – poruszył sprawę bramy przy ul. Lipowej oraz  zgłosił wniosek w sprawie wjazdu i 

wyjazdu z Uniconu z prośbą o usunięcie przeszkody tj. rozbicie murku celem poszerzenia 
wjazdu i usprawnienia ruchu. 
Wniosek przegłosowano: za-5 (jednogłośnie). 

  
 
Ad 4 
 Po wyczerpaniu tematyki o godz. 14.40 zakończono posiedzenie.  
Protokołowała: Małgorzata Zimmer 

 

        Przewodniczący  Komisji 

                    Stefan Purol  
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